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1. Informace ČSOB 
a) 2. zasedání P-ČSOB dne 19.3. 2004 v Pardubicích 
- vzalo na vědomí informaci o reklamních a sponzorských smlouvách ČSOB pro rok 2004 
- vzalo na vědomí informaci o přípravě soutěží OB 2004 a konání semináře ČSOB 
- projednalo hodnocení účasti reprezentace LOB na MS, MSJ, MED v LOB 2004, 

poděkovalo úspěšným reprezentantům a RT za dosažené výsledky (zvláště odstupujícímu 
šéftrenérovi reprezentace LOB Janu Peckovi) a schválilo odměny za výsledky pro 
reprezentanty ve výši 61.500,- Kč  

- projednalo hodnocení domácích soutěží LOB 2004 a uložilo zpracovat návrh příspěvků za 
kvalitu pro pořadatele, příspěvků na talenty LOB a předložit návrh kalendáře LOB pro rok 
2005 

- schválilo zprávu o hospodaření ČSOB za rok 2003 s tím, že hospodářský výsledek ve výši 
196.805,99 bude převeden do vlastního jmění 

- delegovalo I. Matějů na jednání 16. VH ČSTV dne 3.4. 2004 v Nymburce 
- delegovalo P. Klimpla, P. Perničku, J. Skřičku na jednání kongresu IOF ve dnech 13.-14.9. 

2004 ve Vasteras – Švédsku 
- schválilo návrh na úpravu software programu ZCE, kterou zajistí Z. Černín (nová verze 

9.00) a schválilo odměnu za jeho zpracování 17.000,- Kč. Stanovilo cenu pro oddíly, které 
vlastní verzi 8.00 – 500,- Kč, pro ostatní  1.000,- Kč 

- vzalo na vědomí termín návštěvy technické delegátky IOF F. Schmit pro kontrolu 
připravenosti kandidatury ČSOB na MS 2008/9, s tím že zabezpečení návštěvy zajistí 
Zdráhal, Skřička 

- vzalo na vědomí informaci M.Jiráska o přípravě nového soutěžního řádu a prováděcích 
pokynů MTBO s tím, že SŘ bude zaslán členů P-ČSOB ke schválení 

- vzalo na vědomí informaci P. Perničky ze společného zasedání komisí a předsednictva  
IOF ve Finsku v termínu 16.-18.1. 2004  

- schválilo návrh kandidatury ČSOB na pořádání MSJ, WMOC, EYOC v LOB 2006 a 
ukládá ji zpracovat do předepsaného dotazníku a odeslat ji na IOF Z: Škoda 

- rozhodlo, že materiály z Mapové rady ČSOB budou předmětem jednání dalšího P-ČSOB 
dne 1.5. 2004  z důvodu pozdního rozeslání  

 
 
2. Informace sekce OB 
a) Výjimky licencí OB na rok 2004 
 Soutěžní komise OB udělila výjimky soutěžních licencí v OB na rok 2004: 

 E: TBM7853 Čech Radovan 
  TBM7956 Macúchová Zuzana 
  TBM7327 Štěpánek Martin 
 R: TBM7654 Heczková Kateřina 
  TBM8215 Liščinský Zdeněk 
  DKP7752 Hlinková Petra 
  JIL7752 Lukešová Věra 
  LPU7951 Klimplová Lenka 
 A:  DKP8451 Jánská Eva 
  SJC8754 Špicarová Michaela 
  ZBM8701 Mazúr Martin 
 B: BOR8850 Šákrová Michaela 
  DKP8555 Foglarová Kamila 

Dalším žadatelům výjimka udělena nebyla. 
b) Kalendář na rok 2005 
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 Soutěžní komise sestavila na základě 1. – 3. kola výběrového řízení na pořadatele závodů 
kalendář závodů soutěží ČSOB v OB pro rok 2005: 
16. 4.          M ČR na dlouhé trati                          VBM 
24. 4.          Český pohár štafet, Česká liga klubů (C) 
 7. 5.          Continental cup, ŽA, ŽB-Č - klasika           BSO+EKP 
 7. 5.          ŽB-M – klasika     VOV 
 8. 5.          Continental cup, ŽA, ŽB-Č - klasika           BSO+EKP 
 8. 5.          ŽB-M - krátká trať    VOV 
14. 5.          Český pohár štafet, Česká liga klubů          TBM 
14. 5.          Continental cup, ŽA - sprint                  ZBM 
15. 5.          Český pohár štafet, Česká liga klubů          ZBM 
28. 5.          Continental cup, ŽA, ŽB-M - krátká trať       SSU 
28. 5.          ŽB-Č - krátká trať    OKP 
29. 5.          Continental cup, ŽA, ŽB-M - klasika           SSU 
29. 5.          ŽB-Č – klasika     OKP 
 1. 6.          Celostátní finále Olympiády škol  LCE 
 4. 6.          M ČR sprint                                   TTR 
 5. 6.          Continental cup, ŽA, ŽB-Č - krátká trať       SJI 
11. 6.          ŽB-Č - krátká trať                          CHT 
12. 6.          ŽB-Č – klasika     PZR 
18. - 19. 6.    M ČR krátká trať                              OSN 
25. 6.          ŽB-M – klasika      KSU 
26. 6.          ŽB-M - krátká trať      KSU 
 3. 9.          Continental cup, ŽA, ŽB-Č - krátká trať       JIL 
 3. 9.          ŽB-M – klasika     KVS 
 4. 9.          Continental cup, ŽA, ŽB-Č - klasika           VLI 
 4. 9.          ŽB-M - krátká trať    OTK 
10. 9.          Český pohár štafet, Česká liga klubů          DKP 
10. 9.          Continental cup, ŽA - sprint                  DOK 
10. 9.          Český pohár štafet, Česká liga klubů          DOK 
17. - 18. 9.    M ČR klasika                                  LPU 
24. - 25. 9.    M ČR štafet a klubů                           SHK 
27. 9.          M ČR v nočním OB                              JPV 
 

c) Soutěžní komise OB doplňuje do závodů zařazených do hodnocení žebříčku Českého poháru 
veteránů pro rok 2004: 

  9. – 11. 7.    Grand prix Vamberk 2004    VAM 
 
d) Soutěžní komise OB upozorňuje na změnu centra a prostoru konání M ČR v nočním OB 1. 5. 2004 

– centrem je Sezimovo Ústí (sledujte internetovou stránku závodu). 
e) Soutěžní komise OB informuje o změně ve složení skupiny pro řízení ŽB-Morava: doplněn Jan 

Peřinka (místo Z. Juračky). 
f) Pořadatelům vícedenních závodů v roce 2005 

 Soutěžní komise ČSOB žádá všechny pořadatele vícedenních závodů v roce 2005 o nahlášení 
termínu a centra těchto závodů v nejbližším možném termínu na adresu 
petr.klimpl@worldonline.cz. Zatím známé termíny: 

2. - 6. 7.   Česká Kanada 2005 (Zvůle, 4 etapy)             PGP 
 
 
3. Informace sekce MTBO    
Sekce informuje o novém soutěžním řádu ČSOB v MTBO s platností o 1.4. 2004. jeho přesné 
znění najdete na webových stránkách ČSOB. 
Soutěžní řád je spolu s pravidly MTBO a Mapovým klíčem základním předpisem pro konání 
soutěží MTBO 
 
 
 
 



- 4 - 

4. Různé 

a) Adresář ČSOB 
Vyšel nový Adresář ČSOB 2004, který obsahuje adresy všech oddílů OB, LOB, MTBO, 
hlavních funkcionářů ČSOB a jednotlivých oblastí, sekcí, rad, komisí a celou řadu dalších 
potřebných adres. Nedílnou součástí adresáře je i aktuální kalendář všech závodů OB a 
MTBO pro rok 2004, údaje o členské základně ČSOB, na zadní straně jsou barevná loga 
hlavních svazových sponzorů v roce 2004. Na konci Adresáře naleznete také několik dalších 
důležitých adres a kontaktů na další organizace a instituce se vztahem k OB, na sdělovací 
prostředky, sponzory ČSOB, prodejny sportovních potřeb a také informace k úrazovému 
pojištění ČSTV.  
Adresář obdrží jedenkrát v tištěné podobě všechny oddíly ČSOB, další výtisk je možno 
zakoupit na sekretariátu za 50,- Kč, případně si jej můžete vytisknout z PDF souborů, 
umístěných na internetových stránkách ČSOB. 
 

b) Popisy kontrol IOF – 2004  
V příloze Vám zasíláme „Popisy kontrol IOF – 2004“, volný výtah a překlad základních 
pojmů, značek a údajů z nového předpisu IOF „International Specification for Control 
Descriptions“. Úplné originální znění je k dispozici na www.orienteering.org, český překlad 
dokumentu bude v brzku umístěn na www.orientacnibeh.cz 
 

c) Závodní registrace OB 
K termínu 29.2. 2004 byla uzavřena registrace OB. V základním kole se zaregistrovalo 
celkem 6683 závodníků, nejvíce ve Východočeské oblasti (1250) a v Praze (1069).  
V příloze zasíláme oddílům potvrzené seznamy registrovaných závodníků OB pro rok 2004. 
Registrace je umístěna na stránce www.orientacnibeh.cz nebo sosnov.ini.cz/regvyhled.php, 
kde si můžete svoji registraci kdykoliv zkontrolovat. 
 

d) Nominační kritéria OB – 2004 
Nominační kritéria na ME dorostu 2004 – AUT, MSJ 2004 – POL, MS 2004 – SWE a AMS 
2004 – CZE jsou umístěna na stránkách reprezentace OB dorostu, juniorů a dospělých, kde 
budou průběžně zveřejňovány i podrobnější pokyny k jednotlivým nominačním závodům 
 

e) Rozesílání rozpisů závodů ČSOB 
Od letošního roku zavádí sekretariát rozesílání rozpisů závodů ČSOB e-mailovou poštou na 
e-mailové adresy kontaktních osob oddílů ČR. Rozpis závodu k e-mailové distribuci musí 
pořadatel zaslat jako soubor na adresu adresar@orientacnibeh.cz ve formátu DOC, RTF, PDF 
nebo TXT, soubor nesmí být větší než 70kB, rozeslání na oddíly bude provedeno do 
3 pracovních dnů. Z jiných adres nebudou rozpisy rozesílány! 
Rozesílání rozpisů v papírové formě zůstává tedy nyní pouze aktivitou samotných pořadatelů. 
 

f) Nová verze programu Orienteering Organizer 9.0 
Na základě nových legislativních změn v pravidlech a piktogramech je zpracována nová 
verze Orienteering Organizer 9.0, jejíž licence bude k dispozici od 5.4. 2004 na sekretariátu 
ČSOB. Základní cena je 1.000,-Kč, v případě upgrade z verze 8.x je cena 500,- Kč. 
 
 
Další Zpravodaj ČSOB vyjde 15.10. 2004.  Aktuální zprávy sekretariátu ČSOB vycházejí 
v každém čísle časopisu orientační běh a jsou umisťovány na www.orientacnibeh.cz 


